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Statens museer för världskultur 
Hållbarhetspolicy 

Statens museer för världskultur (Världskulturmuseerna) förvaltar en stor del av det statliga 

internationella kulturarvet i Sverige. Myndighetens instruktion från regeringen är att visa och 

levandegöra kulturer i världen, med utgångspunkt i de samlingar myndigheten förvaltar.  I 

uppdraget ingår att dokumentera och belysa olika kulturers yttringar och villkor, deras möten 

och variation, historiskt, i dagens samhälle, nationellt och internationellt. Uppdraget tolkas i 

myndighetens vision som att hela verksamheten ska arbeta för att göra världen “större, 

mänskligare och mer inkluderande”. 

Världskulturmuseerna ska arbeta aktivt för att ständigt och systematiskt förbättra sin 

hållbarhetsprestanda genom att integrera hållbarhetsfrågorna i hela verksamheten. Detta 

sker genom verksamhet som i sig själv är hållbar och samtidigt bidrar till en hållbar 

omvärld. Världskulturmuseerna ska sträva efter att bidra till genomförandet av Agenda 

2030 och dess tre dimensioner av hållbar utveckling, genom den löpande verksamheten och 

genom att varje år välja ett specifikt mål och planera riktade insatser för detta. Utförandet 

ska ligga i linje med de nationella miljökvalitetsmålen och bidra till uppfyllandet av 

Generationsmålet. 

Världskulturmuseernas betydande påverkan ligger inom områdena som innefattar 

avfall, energi, upphandling/inköp, transporter samt i kunskapsförmedling genom 

publika aktiviteter och i samverkansprojekt.  

De centrala hållbarhetsaspekter som förbättringsarbetet fokuserar på är därför resurs- och 

materialhantering som leder till begränsade och välsorterade avfallsmängder, optimering av 

energiförbrukning, långsiktigt perspektiv och krav på miljömässigt och socialt 

ansvarstagande vid samarbeten, inköp och upphandling samt medvetna och ansvarsfulla val 

av transportmedel. Därutöver ska Världskulturmuseerna förvalta möjligheten att ha en 

positiv inverkan på hållbar utveckling genom att bygga, bevara och förmedla kunskap om 

människan och hennes livsvillkor globalt, historiskt och samtida. 
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